Tea **B**aal exaudi nos. **B**aal superior. i. prelatus q̄ potest dare p̄bendas ad hunc clamam longo tempore p̄ obsequia t̄ munera t̄ adulatioēs. sed sequit ibi t̄ non erat vox q̄ responderet. **Q**uarto ōndit orationē suā esse deuotā cū dicit (clamau) clamor. ii. signū est deuotioēs hoc est cōtra suffrantes horas suas. **L**eui. xix. Nō eris susurro in p̄plo. **E**sa. lvii. Clama ne cesses quasi tuba exalta vocē tuam. s. orando in ecclia. t̄ etiā p̄dicando: corde: ore: opere. **Q**uinto ōndit ea esse continuā cū repetit (voce mea). i. **T**hes. v. Sine intermissione orate in oībus gratias agite. **P**tē spūia lem cum dicit ad deum. **E**sa. lv. Derelinquat impius vias suam t̄ vir iniquus cogitationes suas t̄ reuertat ad dñm t̄ t̄ miserebit̄ eūs t̄ ad deum nostrū qm̄ muk̄ est ad igno- scendum. **I**tem fructiferā cum dicit (t̄ intendit nūbi). p̄. **D**ope est dñs omnib̄ inuocan. e. in ventate. s. vite. in falso- tate. ii. vocat eū ypocrita t̄ ipse nō est ei. p̄pe. **S**ap. i. Spiri- tussant? discipline effugier fieri: vnde bene hic dicit (intendit nūbi) non dicit verbis meis (s̄ mūbi). s. vite mee. **G**en. iii. Resperxit dñs ad abel t̄ ad munera eius q̄ ergo inten- dit dñs clamandum est ad eum maxime boi q̄ videt peri- culum temptationis immisere: vñd cum se iam in peccatiū in- cidisse cognoscit: sicut puerilis colubr̄ clamat ad ma- trem. peccatum est coluber tortuosus. de quo **J**ob. xvij. obstericante manu eius educens est coluber tortuosus. ppter hoc dicit. **E**cli. xxi. Quasi a facie colubr̄ fugit pecca- ta: q̄ ergo presto est domin⁹ et audire clamare debem⁹. ali- ter imputabatur nobis si vici fuerim⁹. vnde **D**eut. xx. di- cit si vñgo corrumpt⁹ t̄ non clamauerit rea est. s̄ vñgo clama- uerit innocens erit. quia fidelis anima si videat instantem dyabolū ut eam corrumpat per peccatum: si nō clamat ad deum rea est peccatiū: si autem clamat: statim adest sp̄o- sus q̄ illam selat. Si vñgo tacens corrumpi se pmitteat vñdi- cabit se de adultera. **P**rouer. vi. **S**elus t̄ furorū non par- cet in die vindictae.

Clamor seu **C**ordis. **E**ro. xiiij. Quid clamas ad me. **D**an. xiiij. excla- vor multiplex maut voce magna susanna. cf.

Coris. p̄. Id ipsum ore meo clamauī t̄ exultauī sub lin- gua mea.

Operis. **J**o. v. Ipsa opera que ego facio testimoniuī p̄- bident de me.

Sanguis. **G**en. iiiij. vox sanguinis fratris tui abel clamat ad me de terra.

Lachryme. **E**ccliaſſici. xxv. Nonne lachryme vidue ad maxillam eius descendunt: t̄ exclamatio eius super/de- ducentem eas.

Clythare. **D**an. ii. Hora qua audieritis sonitum tube et fistule t̄ cythare cadentes adorate statuam auream quaz constitui vobis.

Anime. **A**poc. vi. Vidi subetus altare dei animas interfe- citorum. ppter verbum dei: t̄ ppter testimoniuī qd̄ babebat t̄ clamabant voce magna.

Mortuorum. **B**auuch. iii. Deus israel audi nunc orati- onem mortuorum israel.

In die tribulationis mee deum exquisiuī manibus meis nocte contra eum t̄ non suz deceptus

Hic ostendit tempus orationis sue dicens (in die tribu- lationis mee deum exquisiuī) t̄ modum querendi ostendit eū addic (manibus meis) t̄ locū cū dicit (nocte cōtra eum). i. coram eo: sicut habet alia littera. t̄ fructum cū ad- dit (t̄ non sum deceptus) bene autem coniungitur dies t̄ tribulationis quia dyabolus tentat aduersis ut contristet letis ut dissoluat contra vtrūq̄ remedū est ut dicit ber- inter aduersa gaudere. **I**tem dicit (mee) non alienē. **D**ie- re. ii. In tempore afflictionis sue dicunt surge libera nos. **I**tem ipsa tribulatio dies dicitur quia illuminat. **E**sa. xx- viij. Veratio dabit intellectum auditui. p̄. Et nor sicut di- es illuminabitur (deum) non hominē purum. **D**iere. xvij. **M**aledictus qui confidit in hominē (exquisiuī). i. valde quesivi quem intus non habui. **C**an. iii. In lectulo meo p-

noctes quesivi i quem diligit anima mea quesiviūlum t̄ nō inueni surgam t̄ circuibo civitatem. id est petam suffra- gia ecclie (manibus). id est elemosynis vel alijs bonis operibus. sicut cecus qui manu tentariam non solum vo- cibus sicut ypocrite qui dicunt t̄ nō faciunt. i. **T**himo. ij. Leuantes puras manus in ozone. **E**eci. vij. datū brachio rum tuor̄ offr̄s dñs (noce) ignorante: vel etiam culpe. **E**sa. xxvij. anima mea desiderabit te in nocte: vel (nocte) ad līam qn̄ est t̄ps aptum ad orandum. p̄. **I**n die manda- uit dñs miam suā t̄ nocte canticum ei⁹ q̄ in die vacare de- benti⁹ operib⁹ misericordie. s. p̄dicatoī vel elemosine t̄ in nocte cōtemplationi. **T**ren. ij. cōsurgere lauda in nocte in p̄ncipio vigiliarū effundere sicut aquā cor tuū. p̄. **M**edia nocte sur- gebam ad cōfī. tibi (contra eum). i. corā eo. vel obviā ei: si- cūt pauperes petituri elemosynā excūnt p̄ regem venien- tem. **A**mos. viij. **P**repara te in occursum dei tui (t̄ non sū deceptus) q̄d̄ quesivi inueni. **S**ap. ij. **Q**uerite illum q̄r inueni ab his q̄ non tentant illum. appetit illis qui fideī bābent in eo. p̄. **N**on sunt fraudati a dei. suo ecōtra mū- dus omnes decipit. **E**sa. xxvij. Ecce cōfidis in baculo isto arundineo conferto. Et posset aliquis querere quare in tribulatione tua non quesisti remedium t̄ solatium ab ho- minibus. Respondet q̄ non est faciendum: vnde subdit q̄ si respondens.